[image: image1.png]

	Администрация

города Оренбурга

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

	ПРИКАЗ

	17.01.2017
№
14-п

О присвоении судейских

категорий

В соответствии с положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015 года № 913, приказом Министерства молодежной политики, спорта и туризма Оренбургской области от 09.04.2010 № 512 приказываю:
	1. Присвоить  ВТОРУЮ судейскую категорию:

	Спортивная акробатика:

	1. Бикбердиной
Наталье Нурисламовне
	- тренеру СШ № 10

	Танцевальный спорт:

	1. Молькову
Андрею Александровичу
	- руководителю КСТ «Олимп»

	2. Алдамжарову

Анвару Кавидуловичу
	- руководителю КСТ «Радуга»

	Черлидинг:

	1. Дементьевой
Наталье Анатольевне
	- директору ООО «Клуб «Любимый фитнес»

	2. Дементьеву
Александру Геннадьевичу
	- члену ОРОО «Федерация Черлидинга»

	2. Присвоить  ТРЕТЬЮ судейскую категорию:

	Лыжные гонки:

	1. Озеровой
Екатерине Андреевне
	- инструктору-методисту СШОР № 2

	2.   Гареевой
Екатерине Ринатовне
	- уч-ся ОГПУ

	3. Глушко

Даниле Ивановичу
	- уч-ся ОГПУ

	4. Алтынбаеву

Руслану Рашитовичу
	- уч-ся ОГПУ

	5. Чекуновой

Ирине Владимировне
	- уч-ся ОГПУ

	6. Яковлеву

Владимиру Николаевичу
	- уч-ся ОГУ

	7. Яковлеву

Алексею Дмитриевичу
	- уч-ся УОР

	Спортивная акробатика:

	1. Лифанову
Антону Андреевичу
	- тренеру СШ № 10

	Шашки:

	1. Третьякову
Валерию Ивановичу
	- инструктору ОГО «ВОИ»

	Танцевальный спорт:

	1. Калашникову
Игорю Игоревичу
	- руководителю бальных танцев ООО «ОЗОН» ДКиС «Газовик»

	Спортивный туризм:

	1.Конельской
Анастасии  Андреевне
	- члену ОО «Федерация спортивного туризма города Оренбурга»

	2. Овчинникову Владимиру

Викторовичу
	- члену ОО «Федерация спортивного туризма города Оренбурга»

	3. Агибалову

Александру   Сергеевичу
	- члену ОО «Федерация спортивного туризма города Оренбурга»

	4.Гурьянову

Алексею Игоревичу
	- члену ОО «Федерация спортивного туризма города Оренбурга»

	5. Куланову

Мурату Кувландовичу
	- члену ОО «Федерация спортивного туризма города Оренбурга»

	6. Сегень

Екатерине Александровне
	- члену ОО «Федерация спортивного туризма города Оренбурга»

	7. Сидорову

Андрею Юрьевичу
	- члену ОО «Федерация спортивного туризма города Оренбурга»

	8. Тарасову

Дмитрию Валерьевичу
	- члену ОО «Федерация спортивного туризма города Оренбурга»

	9. Чуканову

Сергею Евгеньевичу
	- члену ОО «Федерация спортивного туризма города Оренбурга»

	10. Аженову

Максату Сагидулловичу
	- члену ОО «Федерация спортивного туризма города Оренбурга»

	11. Колосовой

Ирине Сергеевне
	- члену ОО «Федерация спортивного туризма города Оренбурга»

	12. Самусевой

Екатерине Сергеевне
	- члену ОО «Федерация спортивного туризма города Оренбурга»

	13. Кузьмичевой

Александре Вячеславовне
	- члену ОО «Федерация спортивного туризма города Оренбурга»

	14. Сумкину

Виталию Анатольевичу
	- члену ОО «Федерация спортивного туризма города Оренбурга»

	15. Фролову

Ивану Николаевичу
	- члену ОО «Федерация спортивного туризма города Оренбурга»

	16. Кошиной

Анне Александровне
	- члену ОО «Федерация спортивного туризма города Оренбурга»

	17. Полянской

 Анастасии Владимировне
	- члену ОО «Федерация спортивного туризма города Оренбурга»

	18. Силкиной

Галине Владимировне
	- члену ОО «Федерация спортивного туризма города Оренбурга»

	3. Продлить ВТОРУЮ судейскую  категорию:

	Шахматы:

	1. Лисициной

Марии Александровне
	- тренеру-преподавателю ДЮСШ ДКиС «Газовик»

	2. Карпешову

Олегу Михайловичу
	- тренеру-преподавателю ДЮСШ ДКиС «Газовик»

	Спортивная гимнастика:

	1. Буркину
Геннадию Алексеевичу
	- тренеру СШ № 10

	2. Кабардиной

Нине Яковлевне
	- тренеру СШ № 10

	3. Лифанову

Антону Андреевичу
	- тренеру СШ № 10

	4. Продлить ТРЕТЬЮ судейскую  категорию:

	1. Дрынкиной

Полине Ивановне
	- хореографу СШ № 10

	2. Дикаревой

Юлии Олеговне
	- зан-ся СШ № 10

	Председатель комитета

	                                                              Р.Р. Юсупбаев

	И.Г. Кравченко

3